
Шортанды ауданы әкімдігінің "2015 жылға арналған қоғамдық жұмыстарға сұраныс 
пен ұсынысты айқындау, ұйымдардың тізбесін, қоғамдық жұмыстардың түрлерін, 
көлемі мен нақты жағдайларын, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшерін
және олардың қаржыландыру көздерін бекіту туралы" 2014 жылғы 24 желтоқсандағы 
№ А-12/298 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Ақмола облысы Шортанды ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 3 сәуірдегі № А-3/74 
қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 24 сәуірде № 4765 
болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 
24 наурыздағы  сәйкес аудан әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шортанды ауданы әкімдігінің «2015 жылға арналған қоғамдық жұмыстарға 
сұраныс пен ұсынысты айқындау, ұйымдардың тізбесін, қоғамдық жұмыстардың 
түрлерін, көлемі мен нақты жағдайларын, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының
мөлшерін және олардың қаржыландыру көздерін бекіту туралы» 2014 жылғы 24 
желтоқсандағы № А-12/298  бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді қаулысымен
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 4608 болып тіркелген, «Вести» және «Өрлеу» 
газеттерінде 2015 жылғы 07 ақпанда жарияланған) 2015 жылға ұйымдардың тізбесі, 
қоғамдық жұмыстардың түрлерін, көлемі мен нақты жағдайларын, қатысушылардың 
еңбегіне төленетін ақының мөлшерін және олардың қаржыландыру көздері келесі 
ө з г е р і с  е н г і з і л с і н :
       «Қытысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшерлері» баған 10 жолдағы
жаңа редакцияда баяндалсын:

10

«Шортанды ауданының 
Дамса селолық округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

1.  Округ елді 
мекендерің аумағын 
абаттандыру және 
т а з а л а у
 
 
 
2. Іс жүргізуде көмек 
көрсету

40000 
шаршы 
м е т р
 
 
 
 
 
200 іс, 115 
кітап

қолданыстағы еңбек 
заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

1 , 5  е ң  
төменгі 
жалақы
 
 
 
 
 
ең төменгі 
жалақы

жергілікті 
бюджет

      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Шортанды ауданы әкімінің орынбасары 
Е . Қ . М ұ х а м е д и н г е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулының іс-әрекеті 2015 жылғы 20 наурызда туындаған құқықтық 
қ а т ы н а с қ а  т а р а т ы л а д ы .



      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Ш о р т а н д ы  а у д а н ы н ы ң
      әкімі                                      Г.Сәдуақасова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


